
66666  lllll   QUARTA-FEIRA, 06 DE NOVEMBRO DE 2024
Anuncie nos Classificados diariamente até às 16h00.

Aos Sábados até às 10h30.

NEGÓCIO DE OCASIÃO/OPORTUNIDADE
Vende-se Apartamentos no Residencial Monte Carlo,

10º e 4º andar, área privativa de 164 m2, com 03 dormitórios
sendo 01 suíte com closet, ampla sacada, 02 vagas no subsolo,

lazer completo. Aceita proposta.

www.caisa.com.br / (18) 3652-4200 / 99725-8908

@caisaimoveis

Paulo Monreal Imóveis – CRECI 63.591

EXTRATO DE TERMO DE ADITAMENTO
CONTRATUAL:

ADITAMENTO Nº 02 AO CONTRATO Nº 124/2022 –
CONTRATADO: CLÍNICA MÉDICA SAÚDE
INTEGRATIVA LTDA – CNPJ: 43.332.461/0001-74 – LI-
CITAÇÃO: INEXIGIBILIDADE nº 07/2022 – PROCES-
SO nº 989/2022 OBJETO: Realização de exames de
Ultrassonografia para o município de Barbosa/SP – FUN-
DAMENTO: Art. 57, II.–  Procedem ao aditamento pror-
rogando a vigência em mais 12 (doze) meses a contar de
22/12/2024 e término em 21/12/2025, permanecendo em
vigor os demais itens e cláusulas contratuais. Penápolis,
05 de novembro de 2024. AGNALDO CESAR
DUARTE. Secretário Executivo do CIMPE.

HOMOLOGAÇÃO
AGNALDO CESAR DUARTE, Secretário Executivo do
CIMPE, no uso das atribuições que lhe são conferidas e,
Considerando o Parecer exarado na 1ª Ata de Julgamento
do Processo Licitatório nº 91/2024 - Inexigibilidade nº 12/
2024, RESOLVE:
HOMOLOGAR o Credenciamento de Pessoa Jurídica
para a prestação de serviço especializado em consultas na
área de Psicologia, de acordo com as especificações do
Edital para as empresas:
ROSANGELA APARECIDA DE BRITO, CNPJ nº
35.018.056/0001-58, com atendimentos realizados pela Dr.ª
Rosangela Aparecida de Brito, CRP nº 150.675;
ELOISA MOSTACHIO MAGRETTI, CNPJ nº
42.260.946/0001-37, com atendimentos realizados pela Dr.ª
Eloisa Mostachio Magretti, CRP nº 84.579;
MULTID CLINICA DE INTERVENÇÃO MULTIDIS-
CIPLINAR EM DESENVOLVIMENTO NEUROPSI-
COMOTOR LTDA, CNPJ nº 56.961.197/0001-80, com
atendimentos realizados pela Dr.ª Emily Torciani Messias,
CRP nº 165.245;
DANIELE MARIA DA SILVA TOSATTI ATIVIDADES
DE PSICOLOGIA LTDA, CNPJ nº 54.985.827/0001-20,
com atendimentos realizados pela Dr.ª Daniele Maria da
Silva Tosatti, CRP nº 199.976.
O valor a ser pago para cada atendimento será de R$ 60,00
(sessenta reais).
Penápolis, 05 de novembro de 2024.

Encontra-se aberta na Penitenciária “Valdic Junio Alves Pri-
mo” de Avanhandava, licitação na modalidade Pregão Ele-
trônico nº 90030/2024-P.AVAN – UASG 380217, objeto do
Processo 006.00403430/2024-04, do tipo menor preço, que
trata da aquisição Utensílios, Equipamentos Domésticos e
Ferramentas, com entrega imediata, destinado a atender a
demanda dos diversos setores desta Unidade Prisional.A
sessão pública do pregão ocorrerá no site www.gov.br/com-
pras, com horário previsto para às 08:30 horas, do dia 21/
11/2024.O edital completo será disponibilizado no site
www.gov.br/compras .

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA
Coordenadoria de Unidades Prisionais da Região Noroeste do Estado

Penitenciária “Valdic Junio Alves Primo” de Avanhandava
Rodovia Marechal Rondon, Km 475, Rocinha

Avanhandava/SP – CEP: 16360-900
Fone: (18) 3651-9880 – E-mail: tic@pavanhandava.sap.sp.gov.br

VENDE-SE

CASA - vende-
se, bairro Silvia
Covas. Rua das
Primaveras, 9.
Antiga Rua Oito.
Casa de esqui-
na c/ 02 quartos,
sala, cozinha,
banheiro, 01
quartinho des-
pensa, 02 gara-
gens (frente/fun-
dos). Aceito veí-
culo na negocia-
ção. Contato so-
mente pelo
WhatsApp (18)
99773-6354, c/
Edson. (12/11)
(*)

CASA - vendo, c/
03 quartos, sala,
cozinha, 02 ba-
nheiros, copa,
churrasqueira,
lavanderia, ga-
ragem coberta.
R$ 499.000,00.
Tr. (18) 99771-
8117. (07/11)

CELULAR - ven-
do, marca Xiaomi
Redmi 13C, 256
GB, ótimo estado.
R$ 850,00. Tr.
(18) 99750-7194.
(07/11)

CELULAR - ven-
do, marca Sam-
sung A10S, 32GB,
bom estado. Tr.
(18) 99148-9908.
(07/11)

VENDE-SE - 50 li-
tros de óleo usa-
do. Tr. (18) 2191-
0178. (09/11) (*)

TABLET - vendo,
marca Multilaser,
funcionando nor-
malmente. Tr. (18)
99148-9908. (07/
11)

JORNAL POR
KG - vendemos.
Retirar na R. Altino
Vaz de Mello, 526
- centro. Mais in-
formações (18)
3652-4593. (*)

FIESTA 1.0 2008/
09 - vendo, prata,
doc. ok, flex, com-
pleto. R$ 22.000
,00. Tr. (18) 99746-
4202. (06/11)

PRISMA LTZ 1.4
2014/15 - vendo,
prata, doc. ok, c/
134.250km, com-
pleto. Tr. (67)
3521-2800. (06/11)

GOL G5 1.0 2005/
06 - vendo, prata,
doc. ok, c/ 198.
000km, completo.
R$ 23.500,00. Tr.
(18) 99786-9081.
(06/11)

MOBI 1.0 2017/18
- vendo, preto, doc.
ok, flex, completo.
R$ 43.000,00. Tr.
(18) 99617-3059.
(06/11)

FIESTA 1.0 2012 -
vendo, prata, doc.
ok, flex, completo.
R$ 24.500,00. Tr.
telefone (18)
99803-9934. (06/
11)

PRISMA MAXX
1.4 2007 - vendo,
preto, doc. ok, flex,
c/ 108.000km, com-
pleto. R$ 27.500
,00. Tr. telefone
(18) 99734-2505.
(06/11)

KA SEDAN 1.5
2017 - vendo, pra-
ta, doc. ok, ótimo
estado. R$ 46.000
,00. Tr. (18) 99722-
3838. (06/11)

S10 4X4 2010 -
vendo, prata, c/
carroceria de ma-
deira, diesel, revi-
sada, ótimo esta-
do. R$ 86.900,00.
Tr. (17) 99732-
3743. (06/11)

SW4 2.7 2012 -
vendo, branca,
doc. ok, automáti-
ca, flex, completa.
Tr. (18) 99771-
8117. (06/11)

CELTA 2008 - ven-
do, preto, doc. ok,
ótimo estado. R$
15.500,00. Tr. (18)
99719-5495. (06/
11)

POLO MI 1.6
2003/04 - vendo,
prata, doc. ok, com-
pleto, ótimo esta-
do. Tr. (18) 99746-
4202. (06/11)

HB20S 2017 - ven-
do, cinza, doc. ok,
automático, ótimo
estado, completo.
R$ 68.300,00. Tr.
(18) 98140-3936.
(06/11)

CRETA ACTION
1.6 2023 - vendo,
prata, doc. ok, flex,
automático, com-
pleto. R$ 109.900
,00. Tr. telefone
(18) 93505-4414.
(06/11)

ASTRA HATCH
2011 - vendo, pra-
ta, doc. ok, comple-
to. R$ 39.990,00.
Tr. (18) 99687-
2387. (06/11)

SANTANA 2.0
1999 - vendo,
branco, doc. ok,
completo. R$
14.900,00. Tr. (18)
9 9 7 3 8 - 1 2 1 4
(Whats). (06/11) (*)

SAVEIRO SUPER-
SURF 1.6 2003 -
vendo, prata, com-
pleta. R$ 27.500
,00. Tr. (18) 99738-
1214 (Whats). (06/
11) (*)

CIVIC LXS 2008 -
vendo, prata, doc.
ok, automático,
completo. R$
45.000,00. Tr. (18)
9 9 7 3 8 - 1 2 1 4
(Whats). (06/11) (*)

MONTANA LT
2011 - vendo, pra-
ta, completa. R$
34.500,00. Tr. (18)
9 9 7 3 8 - 1 2 1 4
(Whats). (06/11) (*)

PARATI TRACK-
FIELD 1.6 2008 -
vendo, prata, doc.
ok, completo. R$
35.000,00. Tr. (18)
9 9 7 3 8 - 1 2 1 4
(Whats). (06/11) (*)

GOL 1.0 2003 -
vendo, prata, doc.
ok, gasolina, bom
estado. R$ 17.400
,00. Tr. telefone (18)
99753-1590. (06/
11)

SAVEIRO CROSS
1.6 2013/14 - ven-
do, branco, doc. ok,
flex, completo. R$
59.900,00. Tr. (18)
99725-5511. (06/
11)

PAMPA GL 1.6
1985 - vendo, ama-
relo, doc. ok, bom
estado. R$ 17.500
,00. Tr. (18) 99705-
0012. (06/11)

GOL 1.8 97 - ven-
do, branco, doc. ok,
bom estado. R$
11.500,00. Tr. (18)
99182-3496. (06/
11)

GOLF GTI 2.0 TSI
2015 - vendo,
branco, doc. ok,
flex, automático,
completo. R$
133.000,00. Tr.
(17) 99726-9296.
(06/11)

GOL G5 1.0 2010
- vendo, prata, doc.
ok, flex, completo.
R$ 27.000,00. Tr.
(18) 99710-4595.
(06/11)

FIESTA 1.6 2005/
06 - vendo, preto,
doc. ok, completo.
R$ 26.000,00. Tr.
(18) 99622-1222.
(06/11)

MARCH S 1.0
2012/13 - vendo,
prata, doc. ok, c/
86.000km, flex,
completo. R$
35.000,00. Tr. (18)
99746-8369. (06/
11)

KWID ZEN 1.0
2023 - vendo,
branco, doc. ok,
ún. dono, comple-
to. R$ 54.500,00.
Tr. (18) 99808-
1111. (06/11)

STRADA ADVEN-
TURE LOCKER
1.8 2012 - vendo,
marrom, flex, cabi-
ne dupla, c/ 137.
000km, completa.
R$ 53.900,00. Tr.
(17) 99272-5606.
(06/11)

FAN 150 2011 -
vendo, vermelho,
doc. ok, bom esta-
do. R$ 9.500,00. Tr.
(18) 99109-2121.
(07/11)

MT09 2020 - ven-
do, preto, doc. ok,
baixa quilometra-
gem, ótimo estado.
R$ 55.900,00. Tr.
(14) 98100-1415.
(06/11)

OFERECEM-SE

DIARISTA/SER-
VIÇOS GERAIS -
Tr. c/ Simone (18)
99169-7496. (06/
11)

FAXINA - tenho
experiência e re-
ferência. Tr. c/
Elizandra (18)
3653-2806 ou
(18) 99144-5525.
(06/11)

DIARISTA/PAS-
SO ROUPA - te-
nho referência.
Tr. c/ Rosimeire
(18) 99738-3010.
(06/11)

DOMÉSTICA/FA-
XINA - tenho re-
ferência e experi-
ência. Tr. c/ Rosa
telefone (18)
99124-3162. (06/
11)

SERVIÇOS GE-
RAIS - tenho re-
ferência e experi-
ência. Tr. c/
Jeronimo (18)
99195-2417. (06/
11)

FAXINEIRA - te-
nho experiência.
Tr. c/ Patrícia te-
lefone (18)
99146-1474. (06/
11)

DIARISTA - tenho
referência. Tr. c/
Maria. (18)
99147-5701. (06/
11)

SERVIÇOS GE-
RAIS - procuro
emprego. Tr. c/
Andreia (18)
99142-1540. (06/
11)

Anuncie nos
Classificados
diariamente

até às 16h00.
Aos Sábados
até às 10h30.

ANUNCIE
AQUI!


